«ПРОЕКТ»

ХАНТЫ – МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ - ЮГРА
ТЮМЕНСКАЯ ОБЛАСТЬ
ПРЕДСТАВИТЕЛЬНЫЙ ОРГАН МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ДУМА  ГОРОДА МЕГИОНА

РЕШЕНИЕ

 «_____»_______________20___                                                                                  №_______

Об исполнении решения Думы города Мегиона от 23.12.2024 №430 «О прогнозном плане (программе) приватизации муниципального имущества городского округа Мегион на 2025 год» (с изменениями)

            Рассмотрев проект решения Думы города Мегиона «Об исполнении решения Думы города Мегиона от 23.12.2024 №430 «О прогнозном плане (программе) приватизации муниципального имущества городского округа Мегион на 2025 год» (с изменениями), в соответствии с Федеральным законом от 21.12.2001 №178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества» (с изменениями), руководствуясь статьями 19, 48 устава города Мегиона, Дума города Мегиона

РЕШИЛА:

            1.Принять отчёт об исполнении решения Думы  города Мегиона от 23.12.2024 №430 «О прогнозном плане (программе) приватизации муниципального имущества городского округа Мегион на 2025 год» (с изменениями) к сведению согласно приложению.
               2.Настоящее решение вступает в силу после его подписания и подлежит официальному опубликованию.

Председатель Думы города Мегиона				                              В.С.Заднепровская					         							         г.Мегион
«_____»_________2026

1

                                                                                                                                                                                                   Приложение
                                                                                                                                                                                                   к решению Думы
                                                                                                                                                                                                   города Мегиона
                                                                                                                                                                                                   от «___»_______2026 №___

Отчёт
                           об исполнении решения Думы города Мегиона от 23.12.2024 №430 «О прогнозном плане (программе) приватизации муниципального имущества городского округа  Мегион на 2025 год» (с изменениями)

       2.1.Недвижимое имущество:
	№  п\п
	Наименование
	Способ приватизации
	Срок приватизации
	Цена сделки (без учёта НДС) руб.
	Примечание

	 1
	Нежилое встроенное помещение, назначение - нежилое,  площадью 77,8 кв.м., кадастровый номер: 86:19:0010404:371, расположенное по адресу: город Мегион, улица Садовая, д. 16, пом. 1003
	Реализация преимущественного права субъектами малого и среднего предпринимательства

	19.05.2025
	2 608 050,50
	Реализован

	2
	Помещение, наименование - офис №1001, назначение - нежилое, площадью 50,8 кв.м., кадастровый номер: 86:19:0010405:2151, расположенное по адресу: город Мегион, улица Свободы, д. 42
	Реализация преимущественного права субъектами малого и среднего предпринимательства

	14.07.2025
	1 632 161,67
	Реализован

image1.png
.